MISM-3V1B-6-10 Details PDF
Hamlin / Littelfuse MISM-3V1B-6-10 Hamlin / Littelfuse ச ைளய Hamlin / Littelfuse வந ேயாக பாள
Teccor / Littelfuse MISM-3V1B-6-10 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MISM-
3V1B-6-10
Wickmann / Littelfuse MISM-3V1B-6-10
Hamlin / Littelfuse
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ MISM-3V1B-6-10
உ ப தயாள Hamlin / Littelfuse
வள க SWITCH REED SPST-NO 180MA 120V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 26774 pcs
தர தா
மி ன த  - ச  மா க ற 170V
மி ன த  - ஏச  வ 120V
வைக Glass Body
 உைட Gull Wing
அள  - உட 0.071" Dia x 0.276" L (1.80mm x 7.00mm)
ெதாட MISM-3V1
ெவளி  ேநர 0.2ms
ெவளி  வர -
பவ  - மத ப ட ப ட 10W
ேப ேகஜி Bulk
ம ற ெபய க
F7162
MISM-3V1B 6-10
MISM-3V1B 6-10-ND
MISM-3V1B-6-10-ND
MISM3V1B 610
Q6104289
Q7837215
இய க ெவ பநைல -40°C ~ 125°C
ேநர  இய க 0.45ms
ேர ைச இய க 6 ~ 10AT
ெப கவ  வைக Surface Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
நீள  - ஒ ெமா த 0.540" (13.72mm)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
உயர  ேமேல உயர 0.090" (2.28mm)
வ ரிவான வள க Glass Body Reed Switch SPST-NO 6 ~ 10AT Operate Range 10W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V
Surface Mount
நட  - மா த 180mA (AC), 250mA (DC)
த ேபாைதய - ேகரி 500mA (DC)
SPST-NO
ெகா த ற 0.3pF
MISM-3V1B-6-10
ப த  எ : MISM-3V1B-6-10
உ ப தயாள  / ப ரா : Hamlin / Littelfuse
தயாரி  வள க SWITCH REED SPST-NO 180MA 120V
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 26774 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MISM-3V1B-6-10.pdf
2.MISM-3V1B-6-10.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
MISM-3V1B-6-10 இ  வவர ற க
1.MISM-3V1B-6-10.pdf
2.MISM-3V1B-6-10.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
MISM-3V1B-6-12.5
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED MAG SPST 6-12AT
ைகய ப :  4943 pcs
RFQ
MISM-3V1R-8-12.5
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED SPST-NO 180MA 120V
ைகய ப :  26768 pcs
RFQ
MIS-019-01-F-D
உ ப தயாள க :  Samtec, Inc.
வள க :  CONN SOCKET STRIP 38POS
ைகய ப :  11977 pcs
RFQ
MIS-038-01-F-D
உ ப தயாள க :  Samtec, Inc.
வள க :  CONN SOCKET STRIP 76POS
ைகய ப :  11872 pcs
RFQ
MIS2DHTR
உ ப தயாள க :  STMicroelectronics
வள க :  ACCEL 2-16G I2C/SPI 12LGA
ைகய ப :  11075 pcs
RFQ
MIS1CCN
உ ப தயாள க :  Weidmuller
வள க :  RELAY SOCKET 5 POSITION DIN RAIL
ைகய ப :  5315 pcs
RFQ
MIS-019-01-F-D-K
உ ப தயாள க :  Samtec, Inc.
வள க :  .635MM DOUBLE ROW HS TERMINAL AS
ைகய ப :  14612 pcs
RFQ
MIS1N
உ ப தயாள க :  Weidmuller
வள க :  RELAY SOCKET 5 POSITION DIN RAIL
ைகய ப :  4199 pcs
RFQ
MIS-038-01-F-D-K
உ ப தயாள க :  Samtec, Inc.
வள க :  .635MM DOUBLE ROW HS TERMINAL AS
ைகய ப :  11969 pcs
RFQ
MIS-057-01-F-D
உ ப தயாள க :  Samtec, Inc.
வள க :  .635MM DOUBLE ROW HS TERMINAL AS
ைகய ப :  9857 pcs
RFQ
MISC EVK & SDK - ATLAS
உ ப தயாள க :  CSR PLC (Qualcomm)
வள க :  KIT DEV ATLAS GPS
ைகய ப :  4304 pcs
RFQ
MISM-3V1R-6-10
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED SPST-NO 180MA 120V
ைகய ப :  25665 pcs
RFQ
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா